

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Cobira ApS
Abildgårdsparken 8 A
3460 Birkerød

CVR no. 41604883

Annual report 2020/21

The annual report was presented and adopted at the annual general meeting of the Company on 29 June 2022

Peter Thomas Brandt
Chairman of the annual general meeting

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Statement of changes in Equity	12
Notes	13

Company details

Company	Cobira ApS Abildgårdsparken 8 A 3460 Birkerød CVR no. 41604883
Executive Board	Peter Thomas Brandt, Chief Executive Officer
Board of Directors	Søren Amund Henriksen Frederik Thurn Weisz Morten Gjørup Andersen Gustav Gottlieb Piper Theis William Dahl Ulrik Lehrskov-Schmidt
Auditors	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR no. 30195264

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's main activity is to develop a software platform for managing global, scalable and secure mobile connections and other services for professional IoT use.

2021 is the Company's first active year and the focus has been on building the software platform and preparing the Company to scale its business in 2022.

Insecurity regarding recognition or measurement

There is no material insecurity regarding recognition or measurement.

Exceptional circumstances

The outbreak of Coronavirus/Covid-19 has presented challenges and risks for the Company in the present financial year. The virus outbreak has affected the current year's result to some extent, but Management estimates that this will be less the case in 2022 and onwards.

There have been no other unusual matters within the financial year.

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 20 August 2020 - 31 December 2021 shows a result of -4.362.325 DKK and the Balance Sheet at 31 December 2021 a total of 4.997.283 DKK and an equity of -2.314.195 DKK.

Since its inception, the Company has established agreements with several new customers and has started several new projects during the financial year. The Company expects to continue this growth well into 2022.

The Company is in the process of acquiring new funding to continue the growth in 2022 and has closed a new round in Q2, 2022. This is fully in line with the plans laid out in November 2020 at the Company's first investment round.

Management considers the result for the year to be satisfactory and as expected in relation to the plan that was laid down for the year and given the unusual circumstances described.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2020/21 DKK
Gross profit (loss)		-1.203.937
Other employee expense	1	-4.266.194
Profit (loss) from ordinary operating activities		-5.470.131
Financial income		4.038
Financial expenses		-348.770
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-5.814.863
Tax expense	2	1.452.538
Profit (loss)		-4.362.325
Proposed distribution of results		
Retained earnings		-4.362.325
Distribution of profit		-4.362.325

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 DKK
Assets		
Deposits, investments		68.500
Investments		68.500
Fixed assets		68.500
Current deferred tax		870.570
Short-term tax receivables		581.968
Deferred income assets		199.803
Receivables		1.652.341
Cash and cash equivalents		3.276.442
Current assets		4.928.783
Assets		4.997.283
Liabilities and equity		
Contributed capital		58.910
Share premium		1.989.220
Retained earnings		-4.362.325
Equity		-2.314.195
Other payables		6.242.414
Long-term liabilities other than provisions	3	6.242.414
Prepayments received from customers		5.019
Trade payables		538.198
Other payables		525.847
Short-term liabilities other than provisions		1.069.064
Liabilities other than provisions within the business		7.311.478
Liabilities and equity		4.997.283
Uncertainties relating to going concern	4	
Contingent liabilities	5	
Collaterals and assets pledges as security	6	

Statement of changes in Equity

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity 20 August 2020	58.910	1.989.220	0	2.048.130
Profit (loss)	0	0	-4.362.325	-4.362.325
Equity 31 December 2021	58.910	1.989.220	-4.362.325	-2.314.195

Notes

	2020/21		
	DKK		
1. Staff costs			
Wages and salaries			4.230.304
Post-employment benefit expense			22.342
Social security contributions			13.548
			<u>4.266.194</u>
Average number of employees			<u>7</u>
2. Tax expense			
Current tax expense			-581.968
Adjustments for deferred tax			-870.570
			<u>-1.452.538</u>
3. Long-term liabilities			
	Due	Due	Due
	after 1 year	within 1 year	after 5 years
	DKK	DKK	DKK
Other payables	6.242.414	0	0
	<u>6.242.414</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Uncertainties relating to going concern

In order to finance the approved budget and plans for 2022 the company is depending on capital injection. The Company has already ensured a new capital injection of 4,750 TDKK in second quarter of 2022 securing the need for liquidity the rest of 2022.

Based on this the financial statements for 2021 have been prepared under the assumption of going concern.

5. Contingent liabilities

The company has entered into rental obligations which at the balance sheet date amounts to 203 TDKK.

6. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.